ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 591

Невского  района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 31.01.2023 г.                                                                                   № 33о/д

«О назначении начальника

 лагеря дневного пребывания детей

«СОЛНЕЧНАЯ СТРАНА»

 на базе ГБОУ СОШ № 591

Невского района Санкт-Петербурга»

На основании Распоряжения администрации Невского района Санкт-Петербурга

от 23.01.2023 года № 184-р «Об организации работы лагерей дневного пребывания,

создаваемых в период летних школьных каникул 2023 года на базе государственных

бюджетных общеобразовательных учреждений Невского района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить Мыскову Наталью Владимировну, заведующего отделением ДО,

начальником лагеря дневного пребывания детей  «СОЛНЕЧНАЯ СТРАНА» на базе ГБОУ

СОШ № 591 Невского района Санкт-Петербурга  на период проведения первой смены,  с

29 мая 2023 года по 27 июня 2023 года.

 Количество воспитанников - 90 человек (согласно плановым показателям,

приложение к распоряжению администрации Невского района Санкт-Петербурга

от 23.01.2023 года № 184-р).

  Директор школы      Л.П.Чепёлкина

Ознакомлена:

  Мыскова Н.В.

		2023-03-20T21:50:52+0300
	Чепёлкина Людмила Петровна